- 1 -

中共上海立信会计金融学院委员会文件

立信会计金融党宣〔2021〕7 号

———————————————————————————

关于调整我校课程思政改革领导小组的通知

各单位（部门）：

为全面深化课程思政教学改革，经学校 2021 年第 14 次党

委会研究，课程思政教学改革领导小组调整如下：

组  长：党委书记                        解  超

党委副书记、校长                杨  力

副组长：副 校 长                        陈  洁

成  员：党委办公室主任                  李延绍

校长办公室主任                  崔亦田

党委教师工作部部长              李文亮

党委学生工作部副部长（主持工作） 王  铂

党委研究生工作部部长             毕玉江

教务处处长                      王品玲

http://gs.lixin.edu.cn/

 - 2 -

人事处处长                      王祖荣

教师教学发展中心主任            郁顺华

课程思政教学改革领导小组办公室设在教务处。

上述成员如有职务变动,由所在部门接任人员自然递补。

特此通知。

中共上海立信会计金融学院委员会

                                  2021 年 5月 31 日

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室  2021 年 5 月 31 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH